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จ ำนวน จ ำนวนเงิน จ ำนวน จ ำนวนเงิน

(รำย) (บำท) ไร่ งำน ตรว. (รำย) (บำท) ไร่ งำน ตรว.

2534 - 2557 26,325 4,446,752,504.72 264,139 0 25.9 26,325 4,446,752,504.72 264,139 0 25.9

2558 1,190 448,876,323.34 6,904 0 58.2 27,515 4,895,628,828.06 271,043 0 84.1

2559 1,998 703,318,410.00 9,649 1 59.6 29,513 5,598,947,238.06 280,692 2 43.7

2560 2,091 736,059,250.00 8,887 0 5.4 31,604 6,335,006,488.06 289,579 2 49.1

2561 799 390,259,137.00 4,321 2 56.2 32,403 6,725,265,625.06 293,901 1 5.3

2562 1,241 612,261,378.00 6,587 0 41.1 33,644 7,337,527,003.06 300,488 1 46.4

2563 929 549,903,765.00 6,281 2 97.0 34,573 7,887,430,768.06 306,770 0 43.4

2564 824 489,716,396.00 5,273 1 26.3 35,397 8,377,147,164.06 312,043 1 69.7

2565 462 269,967,501.00 2,730 0 22.5 35,859 8,647,114,665.06 314,773 1 92.2

2566 398 291,858,143.00 2,638 0 43.0 36,257 8,938,972,808.06 317,411 2 35.2

2567 355 223,432,857.25 2,065 2 87.4 36,612 9,162,405,665.31 319,477 1 22.6

จ ำนวน จ ำนวนเงิน จ ำนวน จ ำนวนเงิน

(รำย) (บำท) ไร่ งำน ตรว. (รำย) (บำท) ไร่ งำน ตรว.

 ต.ค. 2566 33 20,732,469.00 174 1 35.8 33 20,732,469.00 174 1 35.8

 พ.ย. 2566 30 25,083,387.49 341 2 31.7 63 45,815,856.49 515 3 67.5

 ธ.ค. 2566 12 6,971,374.18 52 0 28.5 75 52,787,230.67 567 3 96.0

 ม.ค. 2567 33 21,053,700.00 202 3 45.9 108 73,840,930.67 770 3 41.9

 ก.พ. 2567 20 11,897,158.79 102 1 26.2 128 85,738,089.46 873 0 68.1

 มี.ค. 2567 28 16,921,600.00 97 1 30.4 156 102,659,689.46 970 1 98.5

 เม.ย. 2567 27 12,171,539.00 116 3 36.4 183 114,831,228.46 1,087 1 34.9

 พ.ค. 2567 34 20,561,832.02 202 2 33.3 217 135,393,060.48 1,289 3 68.2

 มิ.ย. 2567 33 22,952,498.39 230 2 91.4 250 158,345,558.87 1,520 2 59.6

 ก.ค. 2567 28 15,371,031.00 54 0 77.3 278 173,716,589.87 1,574 3 36.9

 ส.ค. 2567 33 23,710,326.00 241 3 5.5 311 197,426,915.87 1,816 2 42.4

 ก.ย. 2567 44 26,005,941.38 249 0 45.0 355 223,432,857.25 2,065 2 87.4

ปงีบประมำณ 
พ.ศ. 2567

สถิตกิำรอนุมตัเิบกิจ่ำยเงนิกู้กองทนุหมนุเวียนเพ่ือกำรกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยำกจน

ตั้งแตว่ันที่ 1 มกรำคม 2534  ถึงวันที่ 30 กันยำยน 2567

ผลกำรอนุมตัใิหค้วำมชว่ยเหลอืสะสม
จ ำนวนที่ดินที่ไถ่ถอน/ซ้ือคืน จ ำนวนที่ดินที่ไถ่ถอน/ซ้ือคืน

ผลกำรอนุมตัใิหค้วำมชว่ยเหลอืรำยเดอืน

สถิตกิำรอนุมตัเิบกิจ่ำยเงนิกู้กองทนุหมนุเวียนเพ่ือกำรกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยำกจน

ผลกำรอนุมตัใิหค้วำมชว่ยเหลอืสะสม
จ ำนวนที่ดินที่ไถ่ถอน/ซ้ือคืนจ ำนวนที่ดินที่ไถ่ถอน/ซ้ือคืน
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